
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI TRASAGHIS 

(Comuni di Bordano, Moggio, Osoppo, Resia, Resiutta, Trasaghis, Venzone)  
 www.ictrasaghis.edu.it 

 

 

Codice Scuola UDIC84500N 

 

Codice Fiscale 91006560303 

udic84500n@istruzione.it  
PEC udic84500n@pec.istruzione.it 

   0432.979411  

   0432.979900 

Sede:  Centro Studi di Alesso – 33010 Trasaghis (Ud) 

 

 

Prot. n. vedasi segnatura 

 

OGGETTO: Avviso di selezione personale collaboratore scolastico - Fondi dedicati L.R. 12/2025, art. 7, 

commi 26-29. Realizzazione di interventi a valere per l’anno scolastico 2025-2026 finalizzati a garantire lo 

sviluppo di progettualità per la qualità del servizio di istruzione - fondi destinati all’incremento della 

dotazione oraria del ATA per il supporto allo sviluppo di progetti nell’ambito dell’offerta formativa. 

CUP E61I25000170002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la L.R 12/2025, art. 7, commi 26-29. Realizzazione di interventi a valere per l’anno scolastico 2025-

2026 finalizzati a garantire lo sviluppo di progettualità per la qualità del servizio di istruzione - fondi destinati 

all’incremento della dotazione oraria del ATA per il supporto allo sviluppo di progetti nell’ambito dell’offerta 

formativa; 

VISTO il Decreto n° 45146/GRFVG del 03/09/2025 L.R 12/2025, art. 7, commi 26-29. Realizzazione di 

interventi a valere per l’anno scolastico 2025-2026 finalizzati a garantire lo sviluppo di progettualità per la 

qualità del servizio di istruzione - fondi destinati all’incremento della dotazione oraria del ATA per il supporto 

allo sviluppo di progetti nell’ambito dell’offerta formativa. Approvazione riparto e prenotazione delle risorse; 

ESPLETATA la selezione personale interna all’IC di Trasaghis prot. n. 13974 del 16/10/2025; 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 14558 del 27/10/2025; 

VISTE le istanze presentate da: 

Rizzotti Cristian prot. n. 14707 del 30/10/2025 

Smiroldo Claudio prot. n. 14780 del 30/10/2025 

Fasano Manuela prot. n. 14819 del 31/10/2025 

Gaeta Assunta prot. n. 14820 del 31/10/2025 

 

DISPONE 

 

la seguente graduatoria di Collaboratore Scolastico - Fondi dedicati L.R. 12/2025, art. 7, commi 26-29. 

Realizzazione di interventi a valere per l’anno scolastico 2025-2026 finalizzati a garantire lo sviluppo di 

progettualità per la qualità del servizio di istruzione: 

 
Posizione 

Graduatoria 
Istante 

In servizio 

scuole statali 

Tipologia 

graduatoria 

Punteggio 

1 Smiroldo Claudio SI Provinciale 23,90 

2 Rizzotti Cristian NO 3^ fascia CS 7,67 

3 Gaeta Assunta NO 3^ fascia CS 7,5 

4 Fasano Manuela NO 3^ fascia CS 7,42 

 
Trasaghis, 03/11/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena De Colle 

UDIC84500N - A7OYBS0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014948 - 03/11/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ELENA DE COLLE


		2025-11-03T10:52:52+0000
	ELENA DE COLLE




